Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

Declaração 8/2023 - ITA-UTIC/ITA-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL N.º 03 DE 13 DE MARÇO DE 2023

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 280 de 18 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 21/03/2022, torna pública o resultado dos recursos das inscrições

destinadas à Seleção de Estagiários, para atuarem no IF Baiano – Campus Itapetinga, nos termos da Lei n.º

11.788, de 28 de setembro de 2008 e Instrução Normativa n.º 213, de 17 de dezembro de 2019.

CANDIDATO OBJETO DE CONTESTAÇÃO SITUAÇÃO

Ádisson Tavares

Ribeiro

Item 2.1 do edital - Pré-Requisitos referente a

área de formação: BIOLOGIA, QUÍMICA OU

BIOMEDICINA

Indeferido

Bianca Dos

Santos Silva
Ausência do Anexo IV Deferido

Thayane Paula

De Oliveira Da

Paixão

Ausência do Anexo IV Deferido

CANDIDATO: Ádisson Tavares Ribeiro

SITUAÇÃO: Indeferido

MOTIVO: Participante cursando semestre incompatível com o intervalo solicitado no edital.

Rômulo Spósito das Virgens

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR GERAL - CD2 - ITA-DG, em 29/03/2023 11:08:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

420656

11ff90bde3

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: